Stato di occupazione: L’immobile risulta libero. 

Per le caratteristiche dell’immobile, le parti comuni, le specifiche delle eventuali 

difformità, le formalità gravanti e quant’altro si fa riferimento alla Consulenza 
Tecnica. 

Valore d’asta: Euro 14.625,00 (quattordicimilaseicentoventicinque/00) 
oltre oneri di legge 

Offerta minima: Euro 11.000,00 (undicimila/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00). 

Cauzione: Euro 1.462,50 

*** 

CUSTODE DEI BENI 
Custode del bene è il Curatore Dott. Andrea Partenza * MAIL andrea@studiopartenza.it